Sacerrimus. exeratissimus: deorum frā natus. Palæmon. deus ē sonos filius: quem latini portū dicunt. Fabula est apud ouidiū Ino matrē secum infantulo palæmone e scopulo in mare præcipitasse: & hunc in numerz deorum marinorum transcriptum. Euge. græca uox exultantis.

Ab saxe. ab scopulo. In uadost. in uado est prouerbialiter. Res in tuto sita est: nō amplius fluctus timet. Papæ. exultat tanquā illa libera sit a fluctu: in nōnullis exemplaribus scriptū est Papæ.

fluctus. Horſū. Horſum.  
ad hanc partem.

In genua. labo-

ris: & crumnae mari-

timæ expers: libera

liter educata pcul

ab hoc timore. Alis-

bi legitur in genua

scutum ueluti illa

in genua cades pæ-

formidine deciderit

quod insito & natu-

rati timore perterre

factis uirginibus ac

cid:t: Ouidio auto-

eo uersiculo. Succes-

duo dico pro cubu-

isse genu. Dextra

Dextrauofū

uorū. e parte dex-

tera: exaduersū hoc

est e regione dom⁹

nřæ uillaticæ. Hæc

a sceparnione dicitur

nimis affectate:

ut forma talis in pla-

gas suas implicaret

pedes. Erratiōis

fecerit cōpendium.

definent errare ex

posita in maritimo

scopulo. Ornatu-

rus ue paries. i emē

datis codicibus ita

ferme legitur. Si tu

de illarum ornatu

seruus pares. hoc se

su. si tu pares hoc est

obedis ex illarū or-

natu hoc est ex illa-

rum spolis & appa-

ratu & uestitu: quo

Quanti estis electi ut natant. Ple. ubi sunt hoīes obsecro.

De. Hæc ad dexterā uiden secundū litt⁹. Ple. uideo sequimini:

Vtinam is sit: quem ego quæro. uir sacerrimus ualete.

Sce. Si non moneas nos met meminimus. sed o palemon sancte ne<  
ptuni comes

Qui hercule socius esse diceris. qđ facin⁹ uideo. De. qđ uides:

Sce. Mulierculas uideo sedētis in scapha solas duas ut adfictātur  
Miseræ: euge euge pbene ab saxe abuortit fluct⁹ ad litt⁹ seaphā.

Neq; gubernator unq; potuit nō uidisse uandas me maioris cēleo

Saluæ sunt si illos fluctus deuitauerūt. nūc nunc periculunst

Eiecit alterā at in uadost iā facile enabit euge pape uides ne

Alterā illā ut fluctus eiecit foras. surrexit horſum se capessit:

Salua res desiluit. hæc aut̄ altera i terræ scapha: ut pæ timore

Ingenua i uandas cōcidit saluast. euasit ex aqua iā in littore est

Sed dextrouorsū aduersa it i malā crucē hē errabit illæc hodie

De. Quid id refert tua. Sce. si ad saxū qđ capessit ea: deorsū cadit:

Erratiōis fecerit cōpendiū. De. si tu de illarū ornatur⁹ ue paries

Illis curandum censeo sceparnio si apud me es seruus: mihi da

ri operam uolo.

Sce. Bonū æquūq; oras. De. sequere me hac ergo. Sce. sequor.

Palestra mulier.

Imio hominū fortunæ minus miseræ memorantur

n Experiundo iis datur acerbū: hoc deo complacitū est

Me hoc ornatū ornatā in icertas regiones timidā: eiectā

Hancine ego pte capio ob pietatē pæcipuā. nā hoc mihi aut

Laborist: laborē hūc potiri si erga parentē aut deos me ipiaui.

Sed id si pte curau: ut cauerē: tu hoc mihi idecor: iniq; i modeſte

indiges: censeo illarum puellarum rebus te operam dare. Cæterum cum mihi magno confites: mihi te seruire condecet. Minus miseræ. fortunæ & calamitates cæterorum hominū: qui erumnas ali

quas exanclaris: minus calamitosæ sunt & erumnosæ q; nostræ. Potiri. perpeti: tolerare. Im Impiare.

piaui. sceleraul dum non pio hoc est recte colo parentes ea pietate qua debco: Illum obsequiū quod patri datur a filio: qui a patre nutritus postmodopatrem nutrit uocatur antipelargia a græcis: quo Antipelar /

niā πελαργοι: hoc est ciconiaæ fælos ætate parentes nutritre & succollare dicuntur: & Antipelargia gla.

hoc mutuæ charitatis hostimētū uocat magnus Basillus. Apud græcos αντιπελαργοι v prouerbiū extat ut Lucillus enarrat in retribuentis gratiā. Dicuntur enim grues senescentes patres alere: & nō

ualentes ad uolarū humeris ferre. Plato in secundo libro de uoto. Nihilō igi meus in te amor a Cico /

nia differt si postea pte te uelut in nido amorē allatum souerit ab illo iterū nutria. Ambrosius in he /

xaemero. Retributio bene cīcōiç αντιπελαργοι noiatur. πελαργοι enī ciconia dī. Virt⁹ itaq; ab his nomē accepit: cū relatio græci cīcōiç uocabulo nūcupat. Si pte. qd ad pte meā attinuit. In pri /

cls exēplarib⁹ legiſ parce; hoc ē scrupulose: legitur alibi p me hoc ē put mea referebat: q; i me erat.

Est inoxlis: sensus est, si ineritis accidunt tot erumnae quid scelis sit & flagitiosis: Luxta plautum: Ouidius. Cum rapiant mala fata bonos ignoscite fasto sollicito nullos esse putare deos. Herile scelus, lenonum scelus me angit & cruciat. Quae mihi si forte legendum, quae mihi si foret salua: quae ancilla inquit si fuisset in columnis leuior praetens erumna fuisset, leuior cum socio fit anxietas: dulce lugenti populus dolentum ut autor est in tragedis seneca. In epistolis alterius Seneca legitur. Dulce est morientibus cõmori. Eius opera, ei opero obsequio. Solis, solitaris: huic

Palestra qua  
re.

puellæ laboriosa &  
erumnoisa non icō  
grue Plautus pale  
stræ nomī asliguat:  
quoniā infortunia  
serebat: ut iminētia  
aduersarii palestræ  
tæ pericula: quod se  
exerceret: excrucia  
ret: uersaret in amo  
ris rota miseri. Lu  
elanus samosata pa  
lestram ancillam mi  
lonis appellavit:  
quæ luclus a calora  
to flammatoq; tener  
ris impetu photidē  
malluit. Qua me  
uiuere. quæ spes mi  
hi affulget ut uiuer  
debeam. Viam  
aut semitā. via enī  
lator est & plerūq;  
prætoria aut milita  
ris. Semita uicialis:  
agralis: aut trāsuer  
saria. Algor. fri  
gus uulda me & ma  
defacta in sequitur.  
Algidum ab algof  
deducunt: a qua di  
ctiōe aliosius plinio  
uocat ille: qui algu  
laborat: q; perfixit.  
Dicimus & herbam  
aliosam algidū locum & humectū amantē & uliginosū. Plinius libro uigesimo primo naturalis histo  
riæ. Semie quoq; nō sine negocio plātaria trāferunt. sic & adoniū utrūq; æstate: aliosia enī admodū  
sūt & sole nimirū lœdunt. Idē lib. xxii. na. his. Inuenio ēt apud autores hūc portū bibendū aliosis. sed  
altius & scrupulosius hoc verbū uestigās sūt alterius sūt ut aliosū uocē algū hoc ē frigus maxime ti  
mentē: non aut illū: q; perfixit hoc ēt frigore grauedi nos ē: unde Marcus Varro lib. lectio de re  
rustica. speculat pecus melius ad hybernos exortus si spectat quod ē aliosum: id ut pleriq; lapide aut  
testa susterni oportet caprile quo minus sit uliginosum ac lutulentū. Cum significare uolumus eum  
quem isti uocant aliosum latissime refrixisse dicemus. Columella libro septimo. ea res non aliter  
accidit: q; si bos aut ex langore aliquo ad maciem perductus est aut sudans in opere faciendo refrixit:  
& si apud Columellam bos refrixisse in eo significatu dici potest: in quo dicitur quis a calore: sudore:  
opereq; nimirū & excedente frigus mortiferū cōtraxisse. Sed perfixisse p eo: quod pperā aliosū dice  
bant ponit Frōtinus docet i lib. stratagematicō: & si ī eius trito codice ita scriptū sit. Tymotheus aithe  
nēsis classe dimicaturus aduersus corscyreos gubernatori suo: q; pfecti sc̄enti iam classi signū receptui  
cepit date: q; ex remigib; quedā sternutantē audierat: miraris inq; ex tot nūlib; unū pfluxisse. In  
renēdæ uetustis exemplari: quod habet in libraria diuī euſtorgii Mediolani perfixisse scriptū est: &  
hoc lensus expostulat. Impresiori potius errorē ascribe q; philippo Beroaldo: in quo tam manifesta  
rūm erratum non cadit: nec in his præserit quæ sunt ante pedes laberetur. Prognata genita  
sui libera. His p̄suit. Corrigē p̄sui. Nō enim inq; palestra unquā paruula subrepta prodesse po  
tui parentibus meis: quos nec uidere potui. Eduxerūt. educaverunt. In rem in utilitatem.

Photis uñ.

Semita.

Algor.

Aliosius.

Refrixisse.

Perfixisse.  
Correct⁹ frō  
tinus.

Datis dī. nā quid habebūt sibi igit' impii post hac. si ad hūc modū  
Est in noxiis honor apud uos: nam me si sciam fecisse aut parētis  
Scelesti. minus mei misererer sed herile scelus me sollicitat: eius  
me impietas

Male habet. is nauē atq; oia pdidit in mari. nec honorū eius sunt  
Reliq; et q; simul uecta mecum i scaphast excidit: ego nūc sola sū  
Quæ mihi si forte salua: saltē labor lenior eēt hic mihi ei' opera.  
Nunc quam spem: aut opem: aut consilii quid capebam: ita hoc  
solis locis compotita

Sū. hic saxa sūt. hic mare sonat. nec quisq; homo mihi obuiā uēit:  
Hoc quod induta sum summæ opes oppido: nec cibo: nec loco,  
recta quo sim: scio.

Quæ mihi ē spes q; me uiuefueli: nec loci gnara sū. nec diu hic fui  
Saltem aliquē uelim: qui mihi ex his locis: aut uiam: aut semitā  
Monstret. ita nunc hac an illac eam: incerta consilii. nec prope  
Vsquam hic quidem cultū agrum conspicor: algor. error. pauor.  
Me omnia tenent, hæc parentes mei haud scitis miseris:  
Me nunc miseram esse uti sum libera. ego prognata fui. maxime  
Nequicquam fui. nunc qui minus seruio q; si forem serua  
Nata: neq; quicq; unquam iis profuit qui me sibi eduxerūt.

Ampelisca. Palestra mulieres duæ.

Am. q Vid mihi melius est quid magis in rem est: q; corpore ui  
tam secludam.

Exaiales mortiferæ: & ut sp̄e uocat: emortuales: ab exanimando. Curæ enī cor ursit: & trudūti se  
nectutē occiduā florētē atatē. pallidā curā uocat orati⁹: quā diras & furias uoluit eē maro: Trucesq;  
sedēt in limie diræ. Dēt uitæ haud parco. scribendū. dein uitæ haud parco. deinde inqt puella le  
nonia nō parcā ipsi uitæ & me morte accersita iis erūnis liberabo. Subuēta. succurre: subuent: fre  
quētatuſi a subuēto idest auxilior. Eximes ex hoc. scribēdū exime ex hoc: ospes inqt extrahe me  
miserā ex metu. Socia sum. quā nō minora mala & infortunia circūambisit & circūcursat. Ex

Subuento.

Ita male uiuo. atq; ita mihi multæ i pectore sūt curæ exaiales  
Dent uitæ haud parco. pdidi spem: qua me oblectabam  
Omnia iam circūcursauit. atq; in latebris omniib⁹ preptaui  
Quærere cōseruā uoce: oculis: aurib⁹. ut puestigare necq; eā usq;  
Inuenio. neq; quo eā: neq; qua querā cōsultūst: neq; quē rogite  
Responsorē quenq; interea inuenio. neq; magis solæ terræ  
Solæ sunt: q; hæc loca. atq; hæc regiones. neq; si uiuit: eam  
Viuā nunq;: quin inueniā: desistam. Pal. quæ nā uox mihi  
Prope hic sonat. Am. ptimui quis hic loquiſ ppe. Pal. spes  
Boa obsecro subuēt i mihi. Am. mulier ē muliebris uox mihi ad  
Aures uenit: eximes ex hoc miseram metu. Pal. certo uox  
Muliebris auris teteget meas. nū ampelisca obsecrost. Am. ten  
Palestra audio. Pal. qn uoco ut me audiat noīe illam suo:  
Ampelisca. Am. hē qs est. Pal. ego palestra. Am. dic ubi es?